
 

 

  

  

 

 

 

DAGSORDEN 
Skolebestyrelsesmøde - Tinderhøj Skole 

Lokale Biblioteket 
Date: 15/06-2026 
Tid 17.00 – 19.00 
  
  
 

 
 

Deltagere 
Mette Ravn Rehdin  (Sara 5.C & Rebekka 7.Z) 

Marie Bjerregaard Feldthaus (Martin 1.A & Mads 3.A) 

Cæcilie Gamsgaard Seidel   (Astrid 4.A & Esther 2.A)  

Morten Bæksgaard   (Annabell 7.Z) 

Marianne Hornstrup Tegner (Vilhelm 1.B & Astrid 3.B) 

Morten Veile Olsen  (Villads 3.D) 

Camilla Klitgård   (Alberte 5.D, Albert 5.B)  

Peder Harry Laugesen  (Vilhelm 3.A, Vega 0.A) 

 
Personale: 
Carl Rudolph-Lentz (Skoleleder – Tinderhøj Skole) 

Jasminka Ibrisimovic (Afdelingsleder- Tinderhøj Skole) 

Maria (TR for Pædagogerne - Tinderhøj Skole) 

Charlotte Anholm (Lærer - Tinderhøj Skole) 

 

 

Afbud: Camilla  

 

Micha Bugge 

Petar Boychev  

 

 

 

KOMMENDE MØDER:   

 



 

 

  

  

  



 

 

  

  

1. Valg af ordstyrer (B) 

Bestyrelsen indstiller Mette 

2. Godkendelse af dagsorden   

Godkendt    

3. Meddelelser og status på skolen                                                      15 min 

Vi er ved at blive færdige med skoleårets planlægning med skemaer og 
opgaveoversigter. Vi er fire i ledelsen og samarbejder tæt SFO og skole. 
Pædagogtimerne er koncentreret fra 0. op til 4.årgang. 5.årg. får en pulje trivselstimer 
fra 3. og 4.årspædagoger, som bruges efter behov.  

Beskrivelsen af hjerterum i almendelen lægges ud til alle skolens forældre næste skoleår. 
Udvikling af et hjerterum-mellemform for klubdelen i samarbejdet med DSC -Tinderhøj 
er i gang.  

Vi har haft et stillingsopslag til fysik-kemi, matematik og tysk ude og skal have 
ansættelsessamtaler med fire kandidater d.18/6. Vi skal en slå en dansklærerstilling op i 
denne uge. Vi slår også to lederstillinger op over sommerferien. Vi har ansat vores 
sekretær Naomi en dag mere på skolen, så hun kommer på skolen i fire dage i stedet for 
tre.                                                

Der har været evaluering af distriktsskole Tinderhøj og der er godt tilfredshed blandt 
brugere.  

Valg af skolebestyrelsen er på plads. På det første SKOB-møde skal man konstituere sig. 
Skolebestyrelsesweekend til næste år foretrækkes som én i stedet for to.    

4. Rapport fra Connector                           20 min 

Hvad er skolens oplevelse af den rapport som netop er blevet udgivet? 
Rapporten minder meget om social kapital måling. Dog kom der nogle flere ord til på et 
personalemøde med Connector. Vi arbejder videre med inputs fra personalet på mødet 
med Connector d.29.06. på MED- plan og videre med personalet i det næste skoleår, 
hvor en handleplan laves færdigt inden efterår 2026.  
Vores kompetenceudvikling af personale med restorativpraksis (cirkelsamtale og 
konfliktcoaching) fortsætter vi med, med de årgange der mangler kursus. De årgange 
der ikke har kursus i restorativpraksis skal have supervision med psykologerne hver 
sjette uge på deres teammøder.  
 



 

 

  

  

 

5. Principper                        35 min 

Mobilpolitikken jf. den nye EU-lovgivning  

Der skal sendes et skriv til forældrene om mobilpolitik i klubtid. Der foreslås et oplæg fra 
Børns vilkår om SoMe til forældrene allerede i 0. og 1.klasse. 
På det 1.SKOB i august d.20.august planlægger vi forældremøderne med oplæg om 
mobilpolitik.  
Hvad skal telefon i SFO kunne bruges til, når børnene ikke må bruge deres mobiler i 
SFO? Dette punkt tages til næste SKOB.  

Antimobbepolitik tages op efter sommerferien 

 
Kommunikation på Aula:  
CR har noteret tilføjelser og Naomi lægger dokumentet op på skolens hjemmeside. 
 

6. Opstart spirerbørn                       15 min 

Hvordan er det gået? 
Det er gået godt med opstarten af spirerbørn.  
Svar fra CBS blev læst op til SKOB af CR.   

7. SFO Forældrehenvendelse                     20 min 

Angående gaming- rummet i SFO1 
Punktet tages op på 1.SKOB i august hvor SFO-ledelse deltager.  
Gaming i SFO-tid og spisepausen og filmvisning  

8. Henvendelse ang. toiletter i SFO 1                                                           10 min 

Man skal henvende sig direkte til TS leder Adel, når der er spørgsmål om lokaler.   
  

9. Aflevering i skolegården KL. 8.00                                                               5 min 

Det er gået fint med at eleverne venter i skolegården om morgenen og ikke i H-fløjen.    

10.  Hvordan fungerer det med at tjekke ud i SFO1                                      5 min 



 

 

  

  

Der blev drøftet, om man kunne kigge på proceduren om, hvordan man tjekker ud 
fra SFO.    

 

                                             

Årsberetning fra SKOB forperson Marie Bjerregaard Feldthaus bliver lagt ved.    
 
 
 
Tak for samarbejdet i år og rigtig god sommerferie til alle. 
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